檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王瓊芳
電話：06-6356683
電子信箱：eringirlbaby@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市新化區那拔國民小學

發文日期：中華民國114年8月26日
發文字號：南市教安（二）字第1141207801號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部疾病管制署錄製之結核病及潛伏結核感染

廣播衛教素材一案，請逕至該署之網站下載，並請廣為運

用及協助推廣，併請轉知所屬附設幼兒園，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年8月25日臺教國署學字

第1140081854號函辦理。

二、旨揭衛教素材主題分別為「結核病30秒廣播－宮廷劇篇」

及「潛伏結核感染30秒廣播－投資健康篇」，請逕至衛生

福利部疾病管制署全球資訊網（https://gov.tw/CYz）＞傳

染病與防疫專題＞傳染病介紹＞第三類法定傳染病＞結核

病＞宣導素材＞廣播項下，下載使用。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各私立國民小學、南榮學校財團法人臺南市玉秀雙語國民小學

副本：本局特幼教育科、本局學輔校安科